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Talvi on ollut kaunis mutta vaativa, mutta kevät lähestyy jo. Vuoden ensimmäisessä 
jäsenkirjeessä kertaamme loppuvuoden 2010 tapahtumia ja katsomme tulevaan. 

 
Susanna Salmio palasi Majoran Cupin voittajaksi 

 
Lauantaina 27. marraskuuta 2010 vietettiin RS Majoranin pikkujouluja tutun Laaksolahden 
monitoimitalon sijaan Kilon VPK-talolla. Pikkujoulumieltä koeteltiin, kun paikka vaihtui 

pikkujouluviikolla. Seuraa oli informoitu, että Laaksolahden monitoimitalon remontti olisi 
juhliimme mennessä valmis, mutta näin ei ollutkaan. Kivaa oli kuitenkin! 

 
Tapahtumaan osallistui noin 80 seuran jäsentä, tarjolla oli glögiä, riisipuuroa, pipareita ja 
joulutorttuja. Ohjelmassa oli junioritoimikunnan esittämä perinteinen joulunäytelmä, 

joulupukin vierailu ja saimme kuulla myös Leppävaaran ratsastuskoulussa ratsastavan ja 
Tapiola Sinfonietassa ammatikseen selloa soittavan Riitta Pesosen kaunista soittoa.  

 
Tilaisuudessa jaettiin ratsastus- ja hoitomerkit niitä vuoden 2010 aikana suorittaneille, 

palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran 
ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja Rs. Majoranin jäsenille. 
Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2010 Salla-Mari Kostia, Elisa Kankkunen, Saga Kotonen 

ja Sari Soini.  
 

Majoran Cup-pisteitä keräsi vuoden 2010 aikana 58 ratsastajaa. Majoran Cupin voittopokaali 
palautui viime vuosien kestomenestyjälle Susanna Salmiolle. Viime vuonna cupin ykköseksi 
niukasti tullut Hanna Kanerva oli kisan toinen ja Maiju Falenius kolmas. Hevosten Majoran 

Cupin ykkönen oli Hovihar, toinen Donna ja kolmas Josefine. Ponien puolella voitto tasattiin, 
sillä Bruno ja Liselotte olivat ykkösiä tasapistein. Kisan kolmas oli Doris.  

 
Lil Virtanen uusi jäsensihteeri, kalenteria täsmennetään 
 

Tämän vuoden jäsenmaksulaput on postitettu ja vanhoille jäsenille maksujen eräpäivätkin 
ovat jo menneet. Toki seuran jäseneksi voi liittyä myöhemminkin vuoden aikana! 

Jäsenlomakkeita löytyy seuran ilmoitustaululta sekä seuran internetsivuilta www.majoran.org  
 
RS Majoranin jäsensihteeri tämän vuoden alusta on Lil Virtanen. Monivuotinen 

jäsensihteerimme Miina Lehtoniemi siirtyi taustalle, kiitos Miinalle monivuotisesta 
uurastuksesta! 

 
RS. Majoranin kisavuosi käynnistyy sunnuntaina 13. helmikuuta. Ratsastuskoulun toiveesta 
seurakisojen luokat ja ohjelmat vahvistetaan noin kuukautta ennen kisaa. Luokkia ja 

ohjelmia voidaan näin täsmentää ratsastajatilanteen mukaan, opettajilla kun on paras 
tuntuma siitä, minkä tason ratsastajia juuri sillä hetkellä koululla on, minkälaista arvostelua 

ja kuinka pitkiä ohjelmia (osallistujamäärä vaikuttaa) kannattaa käyttää. 
Seuramestaruuksien ohjelmat ja kisat, joissa voi ratsastaa merkkisuoritusten kouluosia, 
päivitetään lähiaikoina. 

 
Tulossa mm. retki Finnderbyyn ja Tiina Karkkolaisen kouludemo 

 
Vuoden 2009 lopulla järjestettiin kysely, jossa tiedusteltiin mm. mitä kaikkea seuran jäsenet 
toivoisivat seuran järjestävän tulevaisuudessa. Yksi suosittu ehdotus oli tutustumisretki.  

 

http://www.majoran.org/


Viime vuonna yritimme järjestää retkeä maaliskuussa pidetyille Ypäjän Oripäiville, mutta 
retki peruuntui lähtijäpulan vuoksi. Tämän vuoden kohteemme on kesäkuun puolessa välissä 

Ypäjällä ratsastettava Finnderby-tapahtuma. Retkipäivämme on lauantai, 18.6. Laitathan 
päivän kalenteriisi! Seuraa ilmoitustaulua ja nettiä, tapahtumasta ja ilmoittautumisesta on 
tulossa lisätietoa. 

 
Kahtena edelliskeväänä on järjestetty Matti Eklundin ohjaama esteratsastusdemo. Tänä 

keväänä on kouludemon vuoro, ohjaajana on I-tason tuomari Tiina Karkkolainen. Demo 
pidetään lauantaina 2. huhtikuuta tuntien jälkeen, noin klo 16.30 alkaen. Viime syksynä 
näimme ensimmäisen kerran opettajat ratsailla –demon. Suosittu tapahtuma saa jatkoa 

myös tulevana syksynä, lokakuussa. Lisätietoa on luvassa lähempänä! 
 

Koska pääsiäinen on tänä keväänä poikkeuksellisen myöhään, ponikerholaisten 
Ponilympialaisetkin pidetään vasta kesäkuussa, kun helatorstai on vasta 2. kesäkuuta. 

 
Junioritoimikunta kuulostelee ajatuksia 
 

Reilun vuoden kasassa ollut junioritoimikunta jatkaa entisessä kokoonpanossaan. Ryhmän 
tarkoitus on toimia linkkinä seuran hallituksen ja nuorempien tallilaisten ja jäsenten välillä 

sekä vastata ohjelmasuunnittelusta esimerkiksi kauden päättäjäisissä, pikkujouluissa ja 
Ponilympialaisissa. Junioritoimikuntaan kuuluvat Elina Hammarström, Iiris Hakaste, Elisa 
Kankkunen ja Anne Barck.  

 
Helposti lähestyttävälle nelikolle voi kertoa ajatuksiaan, toiveitaan ja moitteitaan seuran 

toimintaan liittyen, he välittävät niitä hallitusväelle. Toki ajatuksia voi kertoa myös suoraan 
hallituksen jäsenille!  
 

Talkooapua ja heppaesittelypäivityksiä kaivataan 
 

Talkooapuakin kaivataan: Kisaajien vanhemmat, tulkaa mukaan talkoojoukkoihin! Se on 
mukava tapa tutustua muihin vanhempiin ja samalla tutustuu myös oman lapsen kavereihin. 
Kisoissa on paljon tehtäviä, joiden hoitaminen ei edellytä minkäänlaista ratsastus- tai 

hevosmiestaitoja, auttavat kädet riittävät. Kysyvälle opastajia löytyy varmasti. 
 

Ratsastuskoululle on tullut viime kuukausina useita uusia ratsuja ja toiveena olisi saada 
hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittely on vielä 
uusimatta, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut 

tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen anu.helomaa@iki.fi 
 

Seuran tapahtumakalenteri, hallituksen ja junioritoimikunnan yhteystiedot löytyvät sekä 
internetistä seuran sivuilta osoitteesta www.majoran.org että seuran ilmoitustaululta ylätallin 
satulahuoneesta. Ylätallin satulahuoneen ikkunalla on myös vihreä seuran mappi, josta löytyy 

mm. kopioita seurakisojen kouluratsastusohjelmista, sieltä voi ottaa ohjelmia omaan 
käyttöönsä. Ja Ratsastusseura Majoran löytyy myös Facebookista! Jos haluat mukaan, liity 

rohkeasti mukaan! www.facebook.com ja etsi RS Majoran. 
 
Heppaterveisin, RS Majoranin hallituksen puolesta, 

 

Anu Helomaa 

http://www.majoran.org/
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